[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 08 февраля 2011 года
	№ 3/14

г. Иркутск

О внесении изменений в Приложение № 2 к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной (Свердловский округ) от 03 марта 2009 г. № 49/414 «Об образовании Центра правового обучения при базовой (опорной) Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)»
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 10 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года № 41–оз «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области» и на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 10 декабря 2010 года № 43/530 «О формировании Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

 внести изменения в приложение № 2 «Состав координационного Совета Центра правового обучения», утвержденное решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 03.03.2009 № 49/414 «Об образовании Центра правового обучения при базовой (опорной) Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)», изложив его в новой редакции согласно приложению.

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Н.В. Афанасьева

	Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 08 февраля 2011 года № 3/14

Состав

координационного Совета Центра правового обучения

	Жуковский Андрей Иванович
	– председатель Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

	Шуленина

Марина Васильевна
	– председатель Иркутской городской № 1 территориальной избирательной комиссии (Ленинский округ)

	Верес

Галина Николаевна
	– заместитель председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

	Деранжулин

Павел Николаевич
	– старший преподаватель кафедры государственно-правовых дисциплин ИрГТУ

	Афанасьва Наталия Владимировна
	– секретарь Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)